tp,.e~ilu,.a JIlunicipal 3e @",."nel »».
tslaJ" J" qJal'aná

LEI N° 1.598/2000

DATA: 19.12.2000

SÚMULA: Denomina a Banda Municipal de Coronel Vivida "É-
dimo Perin".

AUTORIA: Vereadora Rosemarie de Carli

Art. 1° - Fica denominada ÉDIMO PERIN, a Banda Municipal de
Coronel Vivida.

1l:lim~~70MO

Prefeito Municipal

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Vivida, Estado do Pa-
raná, aos 19 (dezenove) dias do mês de dezembro de 2.000.